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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Håndtering og opbevaring af affald i
betjeningsområde samt procedurer for bortskaffelse af affald,
Virksomheden oplyser at affald tages med til privat hjem,
hvorefter det sorteres efter gældende regler.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand
Følgende er konstateret: virkosmhedens ene vask som pt.
anvendes til håndvask og til vask af uddstyr er ikke forsynet
med rindende varmt vand. Virksomheden sælger uemballert
brød og kager samt tag selv slik.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg har haft
varmt vandsbeholderen slukket i noget tid. og kun brugt koldt
vand.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er konstateret: Virksomheden sælger uemballeret
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brød og kager og den ene vask, der er i virksomheden er ca. 10-15 meter væk og udsalgsområde skal forlades for
at vaske hænder. Under tilsynet, der varer ca. 40 min, observeres der ikke, at der foretages vask af hænder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om faciliteter til hygiejnisk vask af hænder i lokale, hvor der håndteres uemballeret fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden amærkninger: Skadedyrssikring af vægge, køelskabe,
gulv og hylderi kundeområde samt skadedyrssikring af afløb på personaletoilet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Virksomhedens aktiviteter er ændret til håndtering af kølepligtige fødevarer.


